Prorrogar a vigência do Contrato nº 33/2018-HFA, por um período de 24 (vinte e quatro) meses, contados de  28 de dezembro de 2020 até 28 de
dezembro de 2022.

1.2. Ratificar o valor global da contraprestação para os dois anos dos serviços estimado em R$187.316,93 (Cento e oitenta e sete mil trezentos e
dezesseis reais e noventa e três centavos).

1.3 Ratificar o direito da Contratada ao reajuste dos preços contratados, previsto na Cláusula Sexta do referido instrumento, aplicando-se o  IST, como
índice de reajuste de preço, apurado pelo  Serviços de Telecomunicações.